ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения Ивановский  сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

постановляю:
                             1.Земельному участку, площадью 809 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для размещения СДК, с кадастровым номером  02:20:100105:89, расположенному по  адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Ивановский,  с. Ивановка, ул. Гаршина, дом 79А, присвоить новый  адрес: Республика Башкортостан, Давлекановский район,   с. Ивановка, ул. Гаршина, дом  81.
        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения                                             В.И.Никульшин
[bookmark: _GoBack]